
 

 Prefeitura Municipal de Manduri  
Estado de São Paulo  

Departamento de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer  
 

HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO DOS COMERCIANTES PARA O 1º MANDURI ROCK FEST 
06 E 07 DE SETEMBRO 2024. 
 
 

N° 
PROTOCOLO 

NOME CNPJ ATIVIDADE TELEFONE SITUAÇÃO 

01 VALERIA C.A. 
ZANLUCHI 

45.653.822/0001-00 CHURROS 14 997104276 HABILITADO 
 

02 ROSELY A.R. 
BELKIMAN 

53.840.272/0001-66 HAMBURGUER 14 998640023 HABILITADO 
 

03 JONATAN L. 
JANUARIO 

31.331.862/0001-20 SORVETE 14 98830 7591 HABILITADO 
 

04 JOÃO V. O. 
FERNANDES 

54.757.290/0001-41 CHOPP 11 975598302 HABILITADO 
 

05 ADRIANA M.C. 
ZANARDO 

56.943.506/0001-98 HOT DOG 14 997241198 HABILITADO 
 

06 HERMÍNIO A.B. 
NETTO 

53.958.215/0001-86 CHOPP/ESPETINH
O 

14 998325988 HABILITADO 
 

07 KELLI A. 
TEODORO 

44.780.233/0001-20 PASTEL 14 998121278 HABILITADO 
 

08 RAFAEL H.V. S. 
ROCHA 

53.652.430/0001-54  ESPETINHO/BEBIDAS 14 997391869 HABILITADO 
 

 
      
 

  Manduri, 02 de Setembro de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Prefeitura Municipal de Manduri  
Estado de São Paulo  

Departamento de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer  
 

 

 Edital de Convocação dos Comerciantes Credenciados a Participar 

do 1º Manduri Rock Fest 

 

Prefeitura Municipal de Manduri, por meio do Departamento de Turismo, Cultura, Esporte 

e Lazer, Convoca os 08 (oito) comerciantes credenciados para participarem da Reunião, e 

para conhecer o local do evento, endereço Rua Maranhão, s/n, Orla do Lago Benedito 

Reinaldo de Castro ao lado do CCI as 14:30 horas no dia 04 de setembro de 2024. 

 

 

Manduri (SP), 02 de Setembro de 2024. 
 
 

 
 
 

José Aparecido Pereira 
Diretor de Departamento de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer 


